
EWU-Turnier: D Wermelskirchen 

Ergebnisliste LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 316 Grad, Katharina RHLD 28042 Curioso Pre 28860 5 
 2 382 Rahner, Marie-Christine RHLD 28461 Asset Exchange 90012 4 
 3 304 Rau, Antonia WSTF 28169 Abraham by Hint 28463 3 
 4 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 2 
 5 805 Gömer, Gabriele WSTF 28503 Timur 29403 1 

Ergebnisliste LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 804 Schmitz, Christina 90006 Valentijn v.'t kleine weitje 90005 5 
 2 802 Musci, Marie-Christin 90002 Montana 90003 4 
 3 262 Kesseler, Laura RHLD 27532 Skip it Sunday 90025 3 
 4 161 Botter, Vivienne RHLD 25121 Sang Kajan 25299 2 
 5 192 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Little de Tino 90024 1 

Ergebnisliste LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 304 Rau, Antonia WSTF 28169 Abraham by Hint 28463 7 
 2 373 Moll, Anne Kerstin 90013 Legendary Sensation 90016 6 
 3 382 Rahner, Marie-Christine RHLD 28461 Asset Exchange 90012 5 
 4 271 Hüter, Rosa RHLD 25218 Sirius 90008 4 
 5 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 3 
 6 807 Dembski, Jaqueline 90015 Hobby Power Gold 90015 2 
 7 376 Kocks, Martina 90009 Sdquoia Princess May 90013 1 

Ergebnisliste WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 366 Rau, Elke RHLD 28120 XP Eliza Doolittle 90018 
 2 812 Mannno, Giulia 90020 Asset Exchange 90012 
 3 430 Letzner, Luc RHLD 28683 Beatle 27287 
 4 498 Kreisch, Michelle RHLD 28183 Sang Kajan 25299 
 5 440 Strakeljahn, Lynn RHLD 28593 Charly 90027 
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EWU-Turnier: D Wermelskirchen 

Ergebnisliste LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 809 Kaiser, Angela 90018 Lia go Lucky 90020 6 
 2 371 Dercks, Elena 90014 Blue's Beauty Diamond 90017 5 
 3 816 Reuker, Marc 90027 Fabiaro 90032 4 
 4 269 Hüter, Birgit RHLD 27748 Jasper 90007 3 
 5 808 Wüster, Kerstin 90017 Aragon vom Ravelsberg 27258 2 
 6 804 Schmitz, Christina 90006 Valentijn v.'t kleine weitje 90005 1 

Ergebnisliste LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 811 Schmitz, Sarah RHLD 27819 Smart Lady Leona Bar 90026 5 
 2 389 Biddermann, Dana Zoe RHLD 27231 Willor 90011 4 
 3 501 Janneck, Nele Sophie 90003 Heza Spiky Peppy 90004 3 
 4 350 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 90010 2 
 5 192 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Little de Tino 90024 1 

Ergebnisliste LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 373 Moll, Anne Kerstin 90013 Legendary Sensation 90016 7 
 2 304 Rau, Antonia WSTF 28169 Abraham by Hint 28463 6 
 3 376 Kocks, Martina 90009 Sdquoia Princess May 90013 5 
 4 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 4 
 5 316 Grad, Katharina RHLD 28042 Curioso Pre 28860 3 
 6 382 Rahner, Marie-Christine RHLD 28461 Asset Exchange 90012 2 
 7 805 Gömer, Gabriele WSTF 28503 Timur 29403 1 

Ergebnisliste WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 430 Letzner, Luc RHLD 28683 Beatle 27287 
 2 366 Rau, Elke RHLD 28120 XP Eliza Doolittle 90018 
 3 812 Mannno, Giulia 90020 Asset Exchange 90012 
 4 440 Strakeljahn, Lynn RHLD 28593 Charly 90027 
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EWU-Turnier: D Wermelskirchen 

Ergebnisliste FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 605 Pennekamp, Leni 90021 Nepomuk 26473 
 2 820 Heinrichs, Lara Marie 90026 XP Eliza Doolittle 90018 
 3 815 Schmalenberg, Lena  90023 Chick Olenas Sunrise 25108 
 4 813 Blaurock, Matthias 90022 Heza Spiky Peppy 90004 
 5 806 Müller, Emely 90008 Sang Kajan 25299 

Ergebnisliste LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 816 Reuker, Marc 90027 Fabiaro 90032 6 
 2 368 Ernst, Ute RHLD 26888 Eureka 90021 5 
 3 809 Kaiser, Angela 90018 Lia go Lucky 90020 4 
 4 808 Wüster, Kerstin 90017 Aragon vom Ravelsberg 27258 3 
 5 803 Mueller, Reto 90005 JN  Smart Darc Junior 26524 2 
 6 269 Hüter, Birgit RHLD 27748 Jasper 90007 1 

Ergebnisliste LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 389 Biddermann, Dana Zoe RHLD 27231 Willor 90011 5 
 2 350 Dipp, Catina RHLD 28037 Miss Lucky Sunrise 90010 4 
 3 814 Katta, Linnéa Samira RHLD 27949 Trixie 90029 3 
 4 501 Janneck, Nele Sophie 90003 Heza Spiky Peppy 90004 2 
 5 811 Schmitz, Sarah RHLD 27819 Smart Lady Leona Bar 90026 1 

Ergebnisliste LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 6 70 
 2 373 Moll, Anne Kerstin 90013 Legendary Sensation 90016 5 68,5 
 3 304 Rau, Antonia WSTF 28169 Abraham by Hint 28463 4 66,5 
 4 271 Hüter, Rosa RHLD 25218 Sirius 90008 3 64 
 5 807 Dembski, Jaqueline 90015 Hobby Power Gold 90015 2 63,5 
 6 316 Grad, Katharina RHLD 28042 Curioso Pre 28860 1 63 
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EWU-Turnier: D Wermelskirchen 

Ergebnisliste WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 430 Letzner, Luc RHLD 28683 Beatle 27287 65,5 
 2 440 Strakeljahn, Lynn RHLD 28593 Charly 90027 63,5 

Ergebnisliste LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 269 Hüter, Birgit RHLD 27748 Jasper 90007 5 66,5 
 2 816 Reuker, Marc 90027 Fabiaro 90032 4 64 
 3 803 Mueller, Reto 90005 JN  Smart Darc Junior 26524 3 43 
 4 808 Wüster, Kerstin 90017 Aragon vom Ravelsberg 27258 2 36,5 
 5 368 Ernst, Ute RHLD 26888 Eureka 90021 1 33 

Ergebnisliste LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren: Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 501 Janneck, Nele Sophie 90003 Heza Spiky Peppy 90004 5 66 
 2 395 Blaurock, Judith RHLD 27726 Dafine 90022 4 65,5 
 3 811 Schmitz, Sarah RHLD 27819 Smart Lady Leona Bar 90026 3 58,5 
 4 161 Botter, Vivienne RHLD 25121 Sang Kajan 25299 2 49 
 5 192 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Little de Tino 90024 1 47,5 
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